COMUNE DI COLONNELLA

“ PROVINCIA DI TERAMO
Cod. Fisc.: 82001560679 P. IVA: 00629540675

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
UFFICIO PERSONALE

N. 438 del 31 DICEMBRE 2015

OGGETTO: AREA TECNICA - PROROGA CONTRATTO UNITA CAT. D1 AL
. IMPEGNO DI SPESA.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Vista:

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 104 del 30/12/2015, avente per oggetto
“Approvazione programmazione annuale e triennale del fabbisogno del
personale del Comune di Colonnella anno 2016-2018”, la quale per i motivi
descritti nell’atto stesso, dispone:

omissis

a) di approvare quanto in narrativa quale parte integrante e sostanziale del

presente provvedimento;

b) di manifestare ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000 I’indirizzo politico
amministrativo, nei confronti del Responsabile del Settore Personale di
provvedere alla proroga di n. 1 unita Istruttore Direttivo cat. D1 settore area
tecnica part-time (18 h settimanali) fino al raggiungimento dei 36 mesi
complessivi di servizio;

Visto che il tempo medio dei pagamenti inserito sulla piattaforma ¢ inferiore a gg. 60
(risulta pari a 4);

che la spesa sostenuta nell’anno 2015 per tale assunzione ¢ stata di € 15.449,64 ¢
che la gestione in dodicesimi ¢ mensilmente coperta;

che I’assunzione viene effettuata a tempo part-time verticale su 3 giorni settimanali
per ore 18;

W%
W W
& R, 64010-Colonnella — Via Roma, 2 - Tel. 0861.743420 — Fax 0861.743425 ! £
2 0 Email: ragioneria@comune.colonnella.te.it ‘/
4 Sito: www.comune.colonnella.te.it EMAS

@,
7 i 7 .
SGS Posta Elettronica Certificata: comune.colonnella@pec.it sz Amerioe
N



DATO atto che:

che I’assunzione deriva da una selezione pubblica espletata nel 2012 e
approvata con atto del Segretario Comunale n. 10 del 21/01/2013 da cui risulta
unico idoneo la Sig.ra De Fulgentiis Paola nata a San Benedetto del Tronto il
27/06/1974;

che 1 servizi prestati dalla data di approvazione della graduatoria ad oggi sono:
dal 08/04/2013 al 23/11/2013 con determinazione n. 49 del 30/03/2013 per
mesi 7 e gg. 15;

dal 25/11/2013 al 31/12/2013 con determinazione n. 293 del 22/11/2013 per
mesi 1 e gg.6 ;

dal 17/03/2014 al 16/06/2014 con determinazione n. 45 del 14/03/2015 per
mesi 3;

che il Responsabile dell’ Area Tecnica con prot. n. 4798 del 12/06/2014 ha
chiesto la possibilita di prolungare per ulteriori 3 mesi il contratto con la Sig.ra
De Fulgentiis Paola e precisamente dal 23/06/2014 al 22/09/2014 come da
determina n. 207 del 19/06/2014;

dal 02/03/2015 al 31/12/2015 con determinazione n. 14 del 26/2/2015 per mesi
9egg. 29

che il servizio complessivo fino ad oggi prestato € pari a mesi 24 e gg. 20;

VISTI:

gli artt. 183 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267,

gli artt. 24 e 29 del Regolamento di Contabilita Comunale;

’opportunita di adottare un provvedimento, cosi come previsto dall’art. 107,
comma 3, lett. d), del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, con il quale s’impegna la
cifra in argomento, per le motivazioni date dalla Giunta stessa;

DETERMINA

1) Ritenere la premessa in narrativa come parte integrante e sostanziale del
presente provvedimento, nonché motivazione ai sensi dell’art. 3 della legge
241/90 e, in conseguenza:

2) prorogare 1’Arch. Paola De Fulgentiis nata a San Benedetto del Tronto il 27
giugno 1974 e residente a Colonnella, Via Roma 1 al 10/12/2016;

3) di dare atto che il rapporto € regolato dal contratto a suo tempo stipulato con
determina n. 14 del 26/2/20135 sottoscritto € che la proroga si intende
accettata con firma in calce alla presente determinazione.

IL RESPONSABILE II SETTORE
(Rag. Di Buo Teresa Nicolina)

\\H Hrs- [ S ﬁ'ﬁﬁﬁ*ﬁ.\'

64010-Colonnella — Via Roma, 2 - Tel. 0861.743420 — Fax 0861.743425 s E
Email: ragioneria@comune.colonnella.te.it
Sito: www.comune.colonnella.te.it EMAS

Posta Elettronica Certificata: comune.colonnella@pec.it Do




PER ACCETTAZIONE

(Dott. Pabla De FUIW

L

@

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
In relazione al disposto dell’art. 151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’ordinamento
degli enti locali, approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 APPONE il visto di
regolarita contabile ed ATTESTA la copertura finanziaria della spesa ai Capp. di
competenza del corrente bilancio dando atto che I’impegno verra registrato
mensilmente mediante collegamento alla procedura paghe.

La presente determinazione, ai fini della pubblicita degli atti e della trasparenza
dell’azione amministrativa, & stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente per quindici

giorni consecutivi dal {)g[(F |

_~“win ILRESPONSABILE DEI{ PROCEDIMENTO
" PR e \ P

W%

64010-Colonnella — Via Roma, 2 - Tel. 0861.743420 — Fax 0861.743425

6

Email: ragioneria(@comune.colonnella.te.it
Sito: www.comune.colonnella.te.it
Posta Elettronica Certificata: comune.colonnella@pec.it e ——”

Verificata
M. IT-001290

m
wn

3
3
g




